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SA.0012.3.2.2022 

 

Protokół nr 2/22 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 21 lutego 2022 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość –  

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny. 

Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie przywitał członków Komisji oraz gości. 

Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń elektronicznych Przewodniczący 

oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Janusz Sikora. 

Raport obecności członków Komisji - załącznik nr 1.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/22 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat inwestycji planowanych na terenie gminy Goleszów w 2022 roku. 

3. Plan remontów dróg na terenie gminy Goleszów w 2022 roku. 

4. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. 

6. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 1/22 z posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 1/22 z posiedzenia Komisji w dniu 24 stycznia 2022 r. został udostępniony członkom 

Komisji drogą elektroniczną. Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny 

poinformował, że nie wpłynęły uwagi do protokołu, wobec tego uznaje protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja na temat inwestycji planowanych na terenie gminy Goleszów w 2022 roku. 

Ad. 3. Plan remontów dróg na terenie gminy Goleszów w 2022 roku. 

Pkt. 2 i 3 porządku obrad zostały omówione razem.  

Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego Magdalena Gruszczyk przekazała, że zaplanowane 

inwestycje na terenie gminy Goleszów w 2022 roku zostały wykazane w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Kolejno przedstawiła wykaz dróg zaplanowanych do remontu w ramach Funduszu Sołeckiego. 

Z-ca Wójta Rafał Glajcar dodał, że ponadto wykonywane będą bieżące remonty dróg. 

Radny Karol Lipowczan zapytał o remonty dróg w ramach Funduszu Sołeckiego w sołectwach 

Kisielów i Godziszów. Z-ca Wójta odpowiedział, że w tych sołectwach, w ramach funduszu, zostało 

zgłoszone wykonanie punktów oświetlenia ulicznego. 

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny stwierdził, 

że Komisja Finansów i Rozwoju Gminy przyjęła przedstawione informacje. 

Pisemne informacje – załącznik nr 2. 

 

Ad.4. Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Goleszów oraz 

w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok. 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Goleszów oraz w uchwale budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok.  
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Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Piotr Brudny poddał pod głosowanie wydanie 

pozytywnych opinii do przedłożonych projektów uchwał.  

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów 

(nr SA.0006.14.2022). 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Goleszów na 2022 rok 

(nr SA.0006.15.2022)  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 5. Opiniowanie projektów uchwał.  

3) Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonych na terenie gminy Goleszów (nr SA.0006.16.2022) 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Gruszczyk – Kierownik Referatu Inwestycyjno-

Komunalnego.  

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Następnie, Z-ca Wójta Rafał Glajcar poinformował, iż w związku z zastrzeżeniami organu nadzoru do 

podjętych w styczniu uchwał, w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Goleszów na lata 2021-2026 oraz w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet 

radnych, złoży wniosek o wprowadzenie do porządku sesji podjęcie przedmiotowych uchwał 

uwzględniających sugestie organu nadzoru. Radnym zostały przekazane ww. projekty uchwał. 

Z-ca Wójta poprosił o pochylenie się nad nimi i zaopiniowanie. 

Przewodniczący Komisji Piotr Brudny zaproponował Komisji, jako właściwej w sprawie, pozytywne 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych. 

4) Projekt uchwały w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych 

(nr SA.0006.23.2022) 

Skarbnik Gminy Romana Brzoza przedstawiła uwagi organu nadzoru do podjętej w styczniu uchwały 

dotyczącej diet radnych oraz omówiła wprowadzone zmiany w projekcie uchwały, uwzględniające 

zastrzeżenia organu nadzoru. W trakcie dyskusji, na pytania i propozycje zmiany zapisów 

w przedłożonym projekcie odpowiedzi i wyjaśnień udzielili Skarbnik Gminy Romana Brzoza i Z-ca 

Wójta Rafał Glajcar. 

Kolejno głosowano w sprawie: 



Protokół nr 2/22 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy w dniu 21 lutego 2022 r.  strona 3 

 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad członkowie Komisji pochylili się nad wnioskiem dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goleszowie z dnia 10 stycznia 2022 r. o przyznanie większej dotacji podmiotowej 

na działalność Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie w roku 2022. 

Po wysłuchaniu informacji Inspektora ds. promocji gminy Tomasza Lenkiewicza, Przewodniczący 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Piotr Brudny zaproponował wydanie opinii o uznaniu za 

niezasadne zwiększenie dotacji. Następnie przeprowadził głosowanie opinii. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania Komisja Finansów i Rozwoju Gminy wydała opinię o uznaniu za 

niezasadne przyznanie większej dotacji podmiotowej na działalność Gminnego Ośrodka Kultury 

w Goleszowie w roku 2022. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Piotr Brudny zamknął posiedzenie Komisji 

Finansów i Rozwoju Gminy.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

Piotr Brudny  
 

Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 


